
 
 

UCHWAŁA NR XV/96/25 
RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulmierzyce na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz.1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211 ust. 4 i 5 art. 212. art. 235, art. 236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz.1756, 
poz. 1907 z 2025 r. poz. 39)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych realizowanych w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi:. 

1. Dochody ogółem – 92 526 370,47 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 81 896 342,98 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 10 630 027,49 zł. 

2. Wydatki ogółem – 89 265 553,59 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 63 025 577,11 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 26 239 976,48 zł. 

§ 5. Nadwyżka budżetu Gminy Sulmierzyce w kwocie 3 260 816,88 zł zostanie przeznaczona na 
przypadające w 2025 roku spłaty pożyczek i wykup innych papierów wartościowych. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sulmierzyce w 2025 r. 
przedstawia załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 6638



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kruszyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6638



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/96/25 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Rodzaj zadania: własne (w zł) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 801 600,00 0,00 750,00 802 350,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 600,00 0,00 750,00 2 350,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 600,00 0,00 750,00 2 350,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 581 737,60 0,00 18 660,00 2 600 397,60 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 000,00 0,00 18 000,00 22 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 0,00 18 000,00 22 000,00 
 90095  Pozostała działalność 3 011,60 0,00 660,00 3 671,60 
  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 660,00 660,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 773,33 0,00 11 000,00 51 773,33 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500,00 0,00 1 000,00 2 500,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 200,00 0,00 1 000,00 2 200,00 
 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 243 766,12 0,00 20,00 243 786,12 
 92601  Obiekty sportowe 243 766,12 0,00 20,00 243 786,12 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 0,00 20,00 40,00 

bieżące razem: 80 237 608,83 0,00 30 430,00 80 268 038,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6638



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 55 733,00 0,00 0,00 55 733,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 1 200 000,00 0,00 400 000,00 1 600 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 200 000,00 0,00 400 000,00 1 600 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

750   Administracja publiczna 400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 10 630 027,49 -400 000,00 400 000,00 10 630 027,49 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: zlecone (w zł) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 1 628 304,15 0,00 0,00 1 628 304,15 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Ogółem: 92 495 940,47 -400 000,00 430 430,00 92 526 370,47 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

55 733,00 0,00 0,00 55 733,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6638



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/96/25 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Rodzaj zadania: własne (w zł) 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 16 805 

758,00 931 
460,00 895 460,00 212 199,00 683 261,00 36 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 874 
298,00 15 874 298,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 
430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 430,00 -50 430,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 16 755 

328,00 931 
460,00 895 460,00 212 199,00 683 261,00 36 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 823 
868,00 15 823 868,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 977 
479,00 217 

681,00 217 681,00 0,00 217 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 759 
798,00 12 759 798,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 
430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 430,00 -50 430,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 
gminne 

po zmianach 12 927 
049,00 217 

681,00 217 681,00 0,00 217 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 709 
368,00 12 709 368,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 010 
798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 010 798,00 6 010 798,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 
430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 430,00 -50 430,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 5 960 
368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 960 368,00 5 960 368,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 764 
177,00 542 

700,00 412 700,00 37 700,00 375 000,00 100 
000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 221 477,00 221 477,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 
140,00 -14 140,00 -14 140,00 0,00 -14 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 
000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 805 
037,00 583 

560,00 453 560,00 37 700,00 415 860,00 100 
000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 221 477,00 221 477,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 441 
839,70 441 

839,70 311 839,70 37 700,00 274 139,70 100 
000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 
140,00 -14 140,00 -14 140,00 0,00 -14 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 
000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 482 

699,70 482 
699,70 352 699,70 37 700,00 314 999,70 100 

000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 

000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 

140,00 -14 140,00 -14 140,00 0,00 -14 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 

000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 70 

860,00 70 860,00 70 860,00 0,00 70 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i 

wychowanie przed zmianą 21 267 
162,17 21 061 

162,17 20 028 674,00 15 730 096,00 4 298 578,00 0,00 749 637,00 282 851,17 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6638



zmniejszenie -24 
284,00 -24 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 
284,00 54 284,00 24 284,00 24 284,00 0,00 30 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 307 

162,17 21 091 
162,17 20 052 958,00 15 754 380,00 4 298 578,00 30 

000,00 749 637,00 258 567,17 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 292 

717,17 11 277 
717,17 10 567 096,00 8 915 587,00 1 651 509,00 0,00 427 770,00 282 851,17 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 
284,00 -24 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 
284,00 54 284,00 24 284,00 24 284,00 0,00 30 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 11 332 

717,17 11 307 
717,17 10 591 380,00 8 939 871,00 1 651 509,00 30 

000,00 427 770,00 258 567,17 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 

000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2710 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

po zmianach 30 
000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 284 

632,00 1 284 
632,00 1 284 632,00 1 284 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 

284,00 24 284,00 24 284,00 24 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 308 
916,00 1 308 

916,00 1 308 916,00 1 308 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 

731,00 24 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 

284,00 -24 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 447,00 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

po zmianach 10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 87 606 
819,44 61 326 

412,96 52 434 592,79 33 779 417,59 18 655 175,20 2 224 
007,00 1 904 962,00 282 851,17 0,00 4 480 

000,00 26 280 
406,48 26 280 406,48 362 545,99 0,00 0,00 

zmniejszenie -88 
854,00 -38 424,00 -14 140,00 0,00 -14 140,00 0,00 0,00 -24 284,00 0,00 0,00 -50 430,00 -50 430,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119 
284,00 109 

284,00 79 284,00 24 284,00 55 000,00 30 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 87 637 
249,44 61 397 

272,96 52 499 736,79 33 803 701,59 18 696 035,20 2 254 
007,00 1 904 962,00 258 567,17 0,00 4 480 

000,00 26 239 
976,48 26 239 976,48 362 545,99 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6638



Rodzaj zadania: zlecone (w zł) 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 628 

304,15 1 628 
304,15 368 088,15 327 409,79 40 678,36 0,00 1 260 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 628 

304,15 1 628 
304,15 368 088,15 327 409,79 40 678,36 0,00 1 260 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6638



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/96/25 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Wydatki na zadania majątkowe realizowane w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 15 874 298,00 - 50 430,00 15 823 868,00 

60016  Drogi publiczne gminne 12 759 798,00 - 50 430,00 12 709 368,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 6 010 798,00 - 50 430,00 5 960 368,00  
 

 Dokumentacja przyszłościowa ( przebudowa 
dróg gminnych ) 1 011 500,00 - 50 430,00 961 070,00 

801   Oświata i wychowanie 206 000,00 10 000,00 216 000,00 
80101  Szkoły podstawowe 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 10 000,00 10 000,00  
 

 Pomoc finansowa dla Gminy Kozłowo 0,00 10 000,00 10 000,00 
Razem 26 280 406,48 - 40 430,00 26 239 976,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6638



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/96/25 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sulmierzyce 
na rok 2025 podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

   kwota w zł. 
   Podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów publicznych 

801 80101 2710   30 000,00 
801 80101 6300   10 000,00 
600 60078 2710   36 000,00 
750 75020 2710   42 240,00 
750 75095 2900   24 767,00 
921 92116 2480 1 580 000,00   

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 
754 75412 2820     100 000,00 
900 90004 2830        75 000,00 
900 90005 6230   2 300 000,00 
921 92195 2820        96 000,00 
926 92605 2820      270 000,00 

Ogółem  1 580 000,00 0,00 2 984 007,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6638


	UCHWAŁA NR XV/96/25 RADY GMINY SULMIERZYCE z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Wydatki na zadania majątkowe realizowane w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sulmierzycena rok 2025 podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

		2025-06-18T11:58:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




